РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2024                                           №  192

с. Калиновское

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 09.01.2018 № 6 «Об определении

гарантирующих организаций для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения в границах МО «Калиновское сельское

поселение»»

В связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства Калиновского сельского поселения путем

преобразования в муниципальное казенное учреждение жилищно-коммунального

хозяйства Калиновского сельского поселения, в соответствии с  Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  Федерального закона

от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения, в целях организации надежного и

бесперебойного водоснабжения и водоотведения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от 09.01.2018 № 6 «Об определении

гарантирующих организаций для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения в границах МО «Калиновское сельское

поселение»» следующие изменения:

1.1. Наименование указанного постановления изложить в новой редакции:

«Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы

http://www.1gl.ru/#/document/99/902316140/
consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI

2

холодного водоснабжения и водоотведения в границах Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области»;

1.2. По тексту слова «МО «Калиновское сельское поселение»» заменить

словами «Калиновского сельского поселения»;

1.3. Слова «МУП ЖКХ КСП с зоной действия: территория с. Калиновское»

заменить словами «МКУ ЖКХ Калиновского сельского поселения с зоной

действия: территория с. Калиновское».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

специалиста 1 категории Панафидина В.П.

Глава                                                                                                          О.А. Зверева